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תוכנית קידוח  לדלת מתרוממת הנפתחת בידית עם ציר סטנדרטי ישר עם או ללא קפיץ  עבור גובה פנים ארון מינימום של 180 מ''מ

תוכנית קידוח לדלת מתרוממת הנפתחת בלחיצה עם ציר סטנדרטי ישר ללא קפיץ עבור גובה פנים ארון מינימום של 170 מ''מ

K12

הוראות הרכבה

בוכנת גז דקה במיוחד, מתכווננת, 164 מ''מ, לדלת מתרוממת

KLOCK

עומק קידוח:
11 מ"מ

עומק קידוח:
11 מ"מ

ציר ישר

ציר ישר

ללא קפיץ

קדח ראש הציר:עם קפיץ
35 מ"מ

קדח ראש הציר:
35 מ"מ

:K המרחק
3-6 מ"מ מומלץ 

4 מ"מ

:K המרחק
3-6 מ"מ 

מומלץ 4 מ"מ

מגנט
עם נגדית 

בהברגה/בהדבקה

K=

K=

פתיחה בידית

פתיחה בידית

עומק קידוח:
11 מ"מ

קדח ראש הציר:ללא קפיץציר ישר
35 מ"מ

:K המרחק
3-6 מ"מ 

מומלץ 4 מ"מ

K=

פתיחה בלחיצה
פתח-פתח מגנטי 

עם נגדית 
בהברגה/בהדבקה

 K-PUSH

39
41

164 מ"מ
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K12

הוראות הרכבה

בוכנת גז דקה במיוחד, מתכווננת, 355 מ''מ, לדלת מתרוממתבוכנת גז דקה במיוחד, מתכווננת, 244 מ''מ, לדלת מתרוממת

244 מ"מ

תוכנית קידוח  לדלת מתרוממת הנפתחת בידית עם ציר סטנדרטי ישר עם או ללא קפיץ  עבור גובה פנים ארון מינימום של 250 מ''מ

תוכנית קידוח לדלת מתרוממת הנפתחת בלחיצה עם ציר סטנדרטי ישר ללא קפיץ עבור גובה פנים ארון מינימום של 245 מ''מ
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KLOCK

עומק קידוח:
11 מ"מ

עומק קידוח:
11 מ"מ

ציר ישר

ציר ישר

ללא קפיץ

קדח ראש הציר:עם קפיץ
35 מ"מ

קדח ראש הציר:
35 מ"מ

:K המרחק
3-6 מ"מ מומלץ 

4 מ"מ

:K המרחק
3-6 מ"מ 

מומלץ 4 מ"מ

מגנט
עם נגדית 

בהברגה/בהדבקה

K=

K=

פתיחה בידית

פתיחה בידית

עומק קידוח:
11 מ"מ

קדח ראש הציר:ללא קפיץציר ישר
35 מ"מ

:K המרחק
3-6 מ"מ 

מומלץ 4 מ"מ

K=

פתיחה בלחיצה
פתח-פתח מגנטי 

עם נגדית 
בהברגה/בהדבקה

 K-PUSH
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71

76

6

6

2

2

52

37

22
4

23
0

25
0

244
244

24
5 

ינ'
מ



דומיסיל יבוא ויצוא בע"מ. משרדים: המעיין 47, מודיעין • טל': 03-5588804/5 • פקס': 03-5586743
www.domicile.co.ilחנות ואולם תצוגה: הלח"י 24, בני ברק • טל': 03-5444286 • פקס': 03-5461742

K12

הוראות הרכבה

בוכנת גז דקה במיוחד, מתכווננת, 355 מ''מ, לדלת מתרוממת

355 מ"מ

תוכנית קידוח  לדלת מתרוממת הנפתחת בידית עם ציר סטנדרטי ישר עם או ללא קפיץ  עבור גובה פנים ארון מינימום של 350 מ''מ

תוכנית קידוח לדלת מתרוממת הנפתחת בלחיצה עם ציר סטנדרטי ישר ללא קפיץ עבור גובה פנים ארון מינימום של 345 מ''מ

KLOCK

עומק קידוח:
11 מ"מ

עומק קידוח:
11 מ"מ

ציר ישר

ציר ישר

ללא קפיץ

קדח ראש הציר:עם קפיץ
35 מ"מ

קדח ראש הציר:
35 מ"מ

:K המרחק
3-6 מ"מ מומלץ 

4 מ"מ

:K המרחק
3-6 מ"מ 

מומלץ 4 מ"מ

מגנט
עם נגדית 

בהברגה/בהדבקה

K=

K=

פתיחה בידית

פתיחה בידית

עומק קידוח:
11 מ"מ

קדח ראש הציר:ללא קפיץציר ישר
35 מ"מ

:K המרחק
3-6 מ"מ 

מומלץ 4 מ"מ

K=

פתיחה בלחיצה
פתח-פתח מגנטי 

עם נגדית 
בהברגה/בהדבקה

 K-PUSH
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